TRANSFORMING PATIENT
RECOVERY
NEUROLAC
Riparazione dei nervi periferici
NEUROCAPNEUROLAC
una parete sottile non è obbligatoria.
La lunghezza standard di 30 mm copre

• �Le proprietà meccaniche si mantengono
fino a 10 settimane consentendo supporto
e protezione ottimali per il nervo trattato.
• �Si riassorbe completamente entro 16 mesi,
senza necessità di rimozione.
• �La parete sottile consente una facile sutura
dei (anche i più piccoli) ceppi nervosi
• Previene la crescita del tessuto fibroso
• �Ideale per la riparazione dei nervi senza
tensione
• �Mantiene la sua forma per prevenire
attorcigliamento e collasso.
Descrizione  NeurolacTW
Codice	 Diametro      Lunghezza
	 interno
NG02-015/03	 1.5 mm	 3 cm
NG02-020/03	 2.0 mm	 3 cm
NG02-025/03	 2.5 mm	 3 cm
NG02-030/03	 3.0 mm	 3 cm
Descrizione Neurolac
Codice	 Diametro      Lunghezza
	 interno
NG01-040/03	 4.0 mm	 3 cm
NG01-050/03	 5.0 mm	 3 cm
NG01-060/03	 6.0 mm	 3 cm
NG01-070/03	 7.0 mm	 3 cm
NG01-080/03	 8.0 mm	 3 cm
NG01-100/03	 10.0 mm	 3 cm
Tutti i prodotti NEUROLAC® / NEUROLAC® TW sono
disponibili in scatole da 1 unità. Sono confezionati in
un vassoio di plastica e in una custodia in Tyvek e
successivamente inseriti in una custodia in